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Prognos 2, 2022

Informationsarende

Styrelsen Storningsjouren i Géteborg AB
Prognos 2, 2022 foreslas antecknas.

Sammanfattning
Prognos 2, 2022

Intdkter &r hogre &n prognos 1. Intékter fran stérningar ér i nivd med prognos 1 och antal
storningar berdknas till 7 373, varav systerbolagen stér for 6 570. Antal tillsyner &r hdgre
dn prognos 1 och har hojts med 400 och berdknas till 2 000. Den fasta intdkten for
vidarefakturering dr hogre dn prognos 1, vilket beror pé den nya tjédnsten, administrativt
stod till sikerhetsavdelning med start 22 juni. Ovriga rorelseintiikter dr hogre vilket beror
ersittning for hoga sjuklonekostnader. Inga fordndringar pa de dvriga intéktsposterna.

Driftskostnader &r hogre &n prognos 1. Kdpta tjénster Avarn dr nadgot hogre vilket beror
pa fler utryckningar. Konsultkostnader &r ndgot hogre vilket beror pa Framtidens
Lonecenter. Forbrukningsinventarier dr hogre vilket beror péa inkop av krislador till
koncernen. Lonekostnader ér i nivd med prognos 1 trots nyrekrytering av ett
administrativt stod vilket beror pa sdnkta premier avseende ITP-2. De flesta andra
kostnadsposter &r i niva med prognos 1.

Centrala kostnader ar ndgot ldgre &n prognos 1.
Avskrivningarna ar i niva med prognos 1.

Resultat efter finansiella poster &r 406 tkr.
Beddmning ur ekonomisk dimension

Arendet ir en ekonomisk redogdrelse for Storningsjouren i Géteborg AB och ir i sig en
bedomning av den ekonomiska dimensionen.

Beddmning ur ekologisk och social dimension
Bolaget har inte funnit nagra sérskilda aspekter pa fragan utifran dessa dimensioner.

Samverkan
Arendet har inte beddmts vara foremal for samverkan.
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Stérningsjouren i Géteborg AB

Bilagor
1. Prognos 2, 2022 Resultatrikning
2. Prognos 2, 2022 Balansridkning
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Stérningsjouren i Géteborg AB

Resultatrakning (Tkr)

Intakter

Summa
intakter

Driftskostnader
Kostnader
Bruttoresultat

Centrala kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Fin. kostnader

Resultat efter finans.

Prognos 2
2022-12

53 848

53 848

43 049

43 049

10 799

10 131
262

406

406

&S stérningsjouren

Prognos 1
202212

53 150

53 150

42 685
42 685
10 465

10 203
262

Storningsjouren i Goteborg AB, informationsarende

3(4)



Stérningsjouren i Géteborg AB

Balansrakning (Tkr)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Omesattningstillgangar

Prognos 2
202212

471

15 991

Summa tillgangar

16 462

Prognos 1
2022-12

459

14 992

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital

Skulder, ej rantebarande

8 546

7916

15 451

Summa skulder och eget kapital

16 462

8 140

7 311

15 451
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